
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДРОСТКОВО – МОЛОДЕЖНЫЙЦЕНТР» ГОРОДА

АЛУШТЫ

ПРИКАЗ
«29» сентября 2022 г. №147

«О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции, утверждение
плана мероприятий по противодействию коррупции
В МБУДО ПМЦ г.Алушты»

В целях реализации антикоррупционной политики в сфере дополнительного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики
в составе:

1. Баден Т.В., директор, председатель комиссии;
2. Гребенюк В.Ю., методист, член комиссии;
3. Орленко М.Ф. - педагог дополнительного образования, член комиссии;
4. Мамед-Заде Е.А. - представитель от родительского комитета.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБУДО
ПМЦ г.Алушты на 2022-2024 годы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «Подростково-
молодёжный центр» города Алушты Т.В. Баден


		2022-09-29T08:55:34+0300
	Баден Татьяна Викторовна




